GABINETE DA REITORIA
Campus Universitário

Caixa Postal 3037 - Lavras - MG - 37200-000
Fone: (035)829-1502 - Fax: (035)829-1100

EDITAL DRH  NO 49/2009

   O Reitor em exercício da Universidade Federal de Lavras, em
respeito ao princípio da publicidade inscrito no caput do art. 37 da Constituição
Federal, torna público e homologa o resultado do concurso público para Professor
Adjunto da Carreira de Magistério Superior, realizado conforme edital DRH 62/2008:

Área de Nutrição e Produção de Pequenos Ruminantes

Clas.

Nome

Prova de
Títulos

Prova

Escrita

Prova

Didática

Nota
 final

1º Iraídes Ferreira Furusho Garcia 100,0 83,4 82,9 88,8

2º Izabelle Auxiliadora Molina de Almeida
Teixeira 84,0 85,5 96,1 88,5

3º Flávia Maria David 70,0 83,4 77,1 76,8
4º Flávio Moreno Salvador 74,0 80,7 72,0 75,6

                                                                        Lavras, 02 de março de 2009.

                         ELIAS TADEU FIALHO
                                  Reitor em exercício